平成 28 年 10 月５日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 代表取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長

佐藤 靖

 ＴＥＬ 0847－45－4560

中国子会社の広州事務所開設に関するお知らせ

当社の子会社である中国現地法人 上海北川鉄社貿易有限公司は、新たな拠点として中華人民共和国

広州市に事務所を開設することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．開設の目的

中華人民共和国華南地区には自動車関連の部品メーカー及びＩＴ関連のお客様が数多く存在し、成

長性の高い市場であるため、市場動向に関する調査、情報収集及び分析等の拠点として、当社の子会

社である中国現地法人 上海北川鉄社貿易有限公司は、中華人民共和国広州市に新たな事務所を開設い

たします。

２．事務所の概要

（１）名   称   中国現地法人 上海北川鉄社貿易有限公司 広州事務所

（２）所 在 地   〒５１０６２０

広州市天河区体育東路１２２号

羊城国際商貿中心西塔２５階Ｂ０７

（３）電   話   ＋８６ ２０-２８８５５２７６

（４）開 所 日   平成２８年１０月１０日（月）

以  上